ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

Số:           /UBND-VH&TT
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch Tổ

chức các sự kiện hưởng ứng ngày

Chuyển đổi số Quốc gia năm

2022

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

      Quảng Xương, ngày       tháng     năm 2022

                              Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND huyện Quảng Xương nhận được Công văn số  1870/STTTT-CNTT

ngày 08/9/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa về việc góp ý dự

thảo Kế hoạch Tổ chức các sự kiện hưởng ứng ngày Chuyển đổi số Quốc gia năm

2022.

Sau khi nghiên cứu văn bản dự thảo, UBND huyện Quảng Xương có ý kiến

như sau: Thống nhất các nội dung của dự thảo Kế hoạch Tổ chức các sự kiện

hưởng ứng ngày Chuyển đổi số Quốc gia năm 2022.

UBND huyện Quảng Xương báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông Thanh

Hóa để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, VH&TT.

                       KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Huy Nam

		namnh.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-09T16:49:56+0700

		2022-09-09T16:53:06+0700

		2022-09-09T16:53:27+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-09T16:54:04+0700